

ANEXO I PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM	UN	QNT	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
AR CONDICIONADO	UN	02	10.475,00	20.950,00
MESA	UN	01	1.200,00	1.200,00
CADEIRA	UN	05	240,00	1.200,00
POLTRONA	UN	32	1.930,00	61.760,00
ESPALDAR	UN	01	6.500,00	6.500,00
LASER	UN	01	4.910,00	4.910,00
NO-BREAK	UN	04	465,00	1.860,00
BALANÇO PÉLVICO PARA PARTO TIPO CAVALINHO	UM	01	1.620,00	1.620,00
VALOR TOTAL ESTIMADO:		47		100.000,00


Ricardo Abou Rjeili
Presidente da Associação